
ZARZĄDZENIE NR 9/07
WÓJTA GMINY LIPKA
z dnia 30 marca 2007 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy  na rok 2007

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1.  W  uchwale Nr  V/34/07  Rady Gminy Lipka  z  dnia  21  marca  2007  r.  w sprawie budżetu  na  rok 2007
wprowadza się następujące zmiany:

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami w ramach tego samego rozdziału zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

W § 2 uchwały budżetowej po dokonanych zmianach prognozowane wydatki nie ulegają zmianie i  wynoszą
11.160.937    wydatki bieżące oraz 1.911.072 wydatki majątkowe.

§2. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


